CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 6 4 /2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, nos termos regimentais e ouvido
o Plenário, apresenta MOÇÃO para consignar na ata dos trabalhos da presente sessão
VOTOS DE CONGRATULAÇÕES, aos Conselheiros e Conselheiras eleitos para O

Conselho Tutelar de Bariri, realizado no último dia seis, a saber:

1) KEILA CRISTINA MARTINS
2) GILBERTO VIEIRA CAMARGO

3) CISTINA DA SILVA REIS PULTRINI
4) GISMEIRE GASPAROTTO RAINERE
5) EDUARDO DE PAULI GALIZIA

Sala ubro de 2019
a

— Rubens Perei
Vereador

J Gi co qo ne

É Câmara Municipal

de Bariri
|

|
1% OUT, 208

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
PA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Lei Municipal nº 4196/2012

Bariri-SP

EDITAL DO CMDCA Nº 02/2019

RESULTADO DA APURAÇÃO DA ELEIÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Bariri, por sua

Presidente que este subscreve, FAZ SABER e TORNA PÚBLICO, que após a realização da apuração dos

votos recepcionados dos eleitores, HOMOLOGA o resultado da votação nos candidatos, conforme

abaixo descriminados:

Classificação | Protocolo Candidato RG Votos

1º 05 Keila Cristina Martins 26.708.707-X 166

2º 32 Gilberto Vieira Camargo NE 11.803.390-6 161

3º 22 Cristiane da Silva Reis Pultrini ] 38.021.925-6 146

4º 03 Gismeire Gasparotto Rainere Ed A 25.999.174-0 116

5º 09 Eduardo de Pauli Galizia Vá 49.707.370-5 112

6º 01 Deolindo Scandolera Filho 20.926.265-5 104

7º 14 Marcelo Mosconi 25.920.614-3 104

8º 12 Paulo Cesar Slompo 19.196.231-4 100

9º 33 Ana Lucia Paulino Bollini 20.062.404-0 100

10º 21 Paulo Roberto Viccari 17.447.161 87

11º 35 Marcio José Mantovani 18.680.863-X 86

12º 54 Rogério Aparecido de Morais 28.806.916-X 83

13º 04 Claudenir Rodrigues 15.761.617-4 81

14º 27 Sandra Valeria da Paz Simpione 27.612.123-5 69

15º 17 João de Barros Neto 13.503.237-4 68

16º 65 Viviane Cristina Rosa 45.448.823-3 61

17º 08 Alessandra de Lima Ramos Souza 40.904.522-6 49

18º 34 Jefferson José de Abreu 25.354.407-5 48

19º 11 Uanderson de Souza Oliveira 120.920.522-0 46

20º 43 Regiane P. de Campos dos Santos 41.996.164-1 45

21º 60 Pâmela Fernanda Tozi Rozante 41.473,255-8 37

228 52 Monica Aparecida da Silva Leite 20.061.426-5 36

23º 53 Tamires de Andrade Semeguini Nunes 46.321.834-6 32

24º 26 Daiana Dolci Porfirio 41.895.677-7 30

25º 13 Adriana de Lourdes Gonzalez 19.424.671-1 27

268 19 Aline de Lima Ramos Palma 47.148.089-7 23

270 07 Vinicius de Conceição Pacini 50.706.767-8 12

28º 61 Lilian Cristina Perobelli 41.996.089-2 8

29º 02 Ricardo Luis Teodoro 46.262.206-X 1

30º 25 Helio Henrique Barbosa 35.262.893 0

- Votos Nulos ou Brancos 84

Total de votos 2.122